
 

２０１２年８月２日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリー・クラブ会長、幹事各位 

 

ガ バナー 得 居  仁 

地区幹事長 髙 橋 孝 夫 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてガバナー事務所の夏季休暇を下記のとおりとさせていただきますの

でご案内いたします。何かとご不便をかけることと存じますがご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

なお、緊急の場合には下記の地区幹事長髙橋孝夫の携帯ＴＥＬにご連絡

願います。 

敬具 

 

 

記 

 

 

夏 季 休 会 ２０１２年８月１３日（月）～８月１６日（木） 

 

緊急連絡先 髙橋孝夫携帯 ０９０－３３３９－８８９８ 

 

以上 

 

  
 

 

 

 

 


